МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Смоленский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

25.09.2025                                                                                                  № 639-к

г.Смоленск

О зачислении обучающихся

на бюджетные места

на заочное обучение

 С целью комплектования учебной группы первого курса заочной формы

обучения в рамках контрольных цифр приема в соответствии с протоколом

заседания приемной комиссии от 20 сентября 2025 года № 10, на основании

Правил приема в ОГБПОУ «Смоленский педагогический колледж» на 2025-

2026 учебный год, приказа Министерства просвещения Российской

Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от 2

сентября 2020 года № 457 (в действующей редакции)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в ОГБПОУ «Смоленский

педагогический колледж» на обучение по программам подготовки

специалистов среднего звена на 1 курс заочной формы обучения на места в

рамках контрольных цифр приема по специальности 44.02.01 Дошкольное

образование со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе среднего общего

образования:

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1. Ананенкова Алина Владимировна

2. Гончарова Лилия Александровна

3. Довгайло Ульяна Андреевна

4. Дударева Анастасия Витальевна

5. Еременкова Полина Николаевна

6. Ерофеева Елена Александровна

7. Иванова Полина Ивановна

8. Ипполитова Александра Алексеевна

9. Кирюшина Ксения Максимовна

10. Кондрашова Анастасия Максимовна

11. Курносова Валерия Сергеевна

12. Лычик Влада Андреевна

13. Морозова Татьяна Александровна

14. Павлова Ольга Викторовна

15. Семенова Лидия Дмитриевна

16. Сидорова Оксана Алексеевна

17. Таросян Мария Ивановна

18. Тесецкая Наталья Евгеньевна

19. Федоринова Анна Юрьевна

20. Филипенкова Алёна Юрьевна

Зав. заочным отделением внести соответствующие записи в

«Поименную книгу обучающихся».

Директор колледжа               Н.Л. Полторацкая